МБОУ «Булановская ООШ»

Приказ

От 27.08.2021                                                                                             № 144 а

О создании школьного спортивного клуба

    На основании приказа МКУ «Управление образования Шебекинского

городского округа» «О создании школьных спортивных клубов», с целью

мотивации личности к физическому развитию, пропаганды здорового образа

жизни, формирования у детей ранней мотивации и устойчивого интереса к

укреплению здоровья, физическому и спортивному совершенствованию,

вовлечения обучающихся  в систематические занятия физической культурой и

спортом

приказываю:

1. Организовать работу школьного спортивного клуба с 01.09.2021 года;

2. Утвердить название школьного спортивного клуба «Комета»;

3. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Комета»

учителя физической культуры Бронникову И.В.

4. Утвердить план работы школьного спортивного клуба «Комета» на

2021-2022 учебный год;

5. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба «Комета»

на 2021-2022 учебный год;

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

   Директор                                                                 Кобзева В.Н.